
Uchwała Nr I /7/14 

Rady Gminy w Promnie 

z dnia 1 grudnia 2014 r. 

 

 

W sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Gminy w Promnie. 

 

Na podstawie art. 25, ust. 4, 6, 7  ustawy z dnia 8 marca 1990r.                              

o samorządzie gminnym /tj. Dz. U. z 2013r, poz. 594 ze zm./ oraz § 3 pkt 3 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000r. w sprawie maksymalnej 

wysokości diet przysługujących radnemu gminy /Dz. U. Nr 61, poz. 710/  Rada 

Gminy w Promnie uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Uchwala się z dniem 1 grudnia 2014 roku na okres kadencji diety dla radnych 

gminy Promna: 

 

1/  dla Przewodniczącego Rady Gminy –  1 000,00 zł  miesięcznie, 

 

2/  dla Z – ców Przewodniczącego Rady -  200,00 zł za posiedzenie sesji i komisji, 

 

3/  dla radnych – 200,00 zł za posiedzenie sesji i komisji, 

 

 

 § 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi gminy Promna. 

 

 

 § 3. 
 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
      Przewodniczący Rady Gminy 

 

    /-/ Zbysław Budyta 


